
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
STAROSTY BYTOWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu bytowskiego 

w 2024 roku. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177 ze zm.1)) 

Starosta Bytowski 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych typu socjalizacyjnego na terenie powiatu bytowskiego w 2024 roku: 

- w placówce w Tuchomiu przy ul. Buczka 2 w wysokości 4 949,34 zł 

- w placówce w Gostkowie 59B w wysokości 4 949,34 zł 

§ 2. Zarządzenie stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Bytowie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 5.  

   

Starosta Bytowski 
 
 

Leszek Waszkiewicz 

 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 818. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.02.2024 r.

Poz. 1045


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 STAROSTY BYTOWSKIEGO z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-27T14:32:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




